



CAST IRON

EASTER AFTERNOON TEA

SCONES

TRADITIONAL SULTANA SCONE, HOT CROSS BUN

strawberry preserve and clotted cream, butter

allergens: gluten, milk, egg, soya, sulphites

SAVOURY

LAMB AND MINT SAUSAGE ROLL

allergens: gluten, milk, egg, mustard

CHICKEN AND PESTO WRAP

allergens: gluten, milk, egg, mustard

ROAST HAM AND TOMATO CHUTNEY

allergens: gluten, milk, egg, sulphites

EGG MAYONNAISE OPEN SANDWICH

allergens: gluten, milk, egg, soya, mustard

SWEET THINGS

WHITE CHOCOLATE AND PISTACHIO SLICE

allergens: gluten, milk, egg, soya, nuts

CARROT AND WALNUT CAKE

allergens: gluten, milk, egg, soya, nuts

CHOCOLATE MOUSSE POT

allergens: gluten, milk, egg, soya, nuts

CRÈME PATISSERIE FILLED CHOUX BUN

allergens: gluten, milk, egg, soya, nuts

TWININGS TEA SELECTION

£32 PER PERSON

Whilst food safety is our highest priority, please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. The menu shows which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients, however we cannot guarantee that dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process. If you have a food allergy, intolerance, or coeliac disease – please speak to the staff about the ingredients in your food and drink before you order. Thank you.



CAST IRON

CHILDREN'S EASTER AFTERNOON TEA

ENJOY A CHOCOLATE THEMED
AFTERNOON TEA SERVED AT 1PM.

FOLLOWED BY ACTIVITIES INCLUDING
EGG DECORATING AND MAKE YOUR OWN
EASTER BONNET.

SCONES

TRADITIONAL SULTANA SCONE

strawberry preserve and clotted cream, butter

allergens: gluten, milk, egg, soya, sulphites

SAVOURY

SAUSAGE ROLL

allergens: Ggluten, milk, egg, mustard

HONEY ROAST HAM SANDWICH

allergens: gluten, milk

CHEDDAR CHEESE SANDWICH

allergens: gluten, milk

SWEET THINGS

CUPCAKE

allergens: gluten, milk, egg, soya

MINI EGG CORNFLAKE NEST

allergens: gluten, milk, egg

CRÈME PATISSERIE FILLED CHOUX BUN

allergens: gluten, milk, egg, soya, nuts

CHILDREN (6-12) - £16

Whilst food safety is our highest priority, please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. The menu shows which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients, however we cannot guarantee that dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process. If you have a food allergy, intolerance, or coeliac disease – please speak to the staff about the ingredients in your food and drink before you order. Thank you.